Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 36/2007

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto a esta

r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta, Moção de Congratulações e
Aplausos ao Doutor João Oswaldo Zinsly Rodrigues, em face do excelente trabalho exercido
pelo mesmo na área da saúde do nosso Município.

O homenageado presta atendimento médico há muitos anos em

Joanópolis e, acompanhando o seu trabalho, observamos a sua conduta profissional digna de
aplausos pela dedicação com que presta seus serviços, tendo se tornado um amigo da
população joanopolense.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 23 de novembro de 2007.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador

	Gilmar Benedito Gonçalves
	Vereador